Gic¢ Kaynaklari (Ups)
Uriin
= MAKELSAN LION 650VA (1*7Ah) 5-10DK
ﬂ MUOGO650L11IMPOO5

INFORM UPS GUARDIAN 800A 7-20DK KESINTISiz
GUC KAYNAGI

TUNCMATIK ECONOMY 800 VA LINEINTERACTIVE
UPS 5-15 dk

TUNCMATIK LITE II 650 650VA LINE
INTERACTIVE UPS

Marka

Makelsan

Inform

Tungmatik

Tungmatik

5+

Stok

Fiyat

54,60 USD

93,45 USD

72,45 USD

72,45 USD



